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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 4 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102

сам.р.с. 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

обяз.уч. 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 4 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70

сам.р.с. 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60

сам.р.с. 2 2 1 1 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

сам.р.с. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

обяз.уч. 0 0 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

сам.р.с. 0 0 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

обяз.уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

сам.р.с. 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 0 0 4 4 4 4 2 4 2 2 2 4 2 4 2 2 2 2 4 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

сам.р.с. 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

сам.р.с. 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 6 4 4 6 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 8 10 10 8 8 6 10 10 10 8 12 12 14 10 14 14 10 12 14 16 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 2 1 3 0 2 0 2 1 2 2 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

обяз.уч. 0 0 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66

сам.р.с. 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

обяз.уч. 6 4 4 6 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132

сам.р.с. 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

обяз.уч. 0 0 4 2 2 2 2 2 4 4 2 4 2 4 4 4 2 4 4 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

сам.р.с. 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

обяз.уч. 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

сам.р.с.
0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

обяз.уч. 0 0 24 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

обяз.уч.
6 6 6 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0 0 2 0 2 2 4 4 4 4 2 4 2 2 4 2 2 4 6 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236

сам.р.с. 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

обяз.уч.
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

сам.р.с.
1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

обяз.уч. 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 0 0 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

сам.р.с.
1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

обяз.уч. 0 0 24 36 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

сам.р.с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 32 34 34 32 34 32 34 32 34 32 34 34 34 34 32 34 0 0 32 32 34 32 32 30 34 32 34 32 34 34 34 34 34 34 32 32 34 34 34 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1366

4 4 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2 2 2 4 2 0 0 4 4 2 4 4 6 2 4 2 4 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1476Всего часов в неделю

Безопасность 
жизнедеятельности

СГ.04 Физическая культура

ОП.06
Математические основы 

профессиональной 
деятельности

ОП.03 

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА  43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 2024-2025 учебный год

СГ.05 Основы финансовой 
грамотности

СГ.07

УП.02 Учебная практика

Технология бронирования 
перевозок и услуг

Организация и 
управление сервисом на 
воздушном транспорте

ПМ.01.
Бронирование и 

продажа перевозок и 
услуг

ПМ.02.
Организация сериса в 

пунктах отправления и 
прибытия транспорта

Учебная практика

1 
Ку

рс

Вс
ег

о 
ча

со
в 

по
 

ди
сц

ип
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не

МДК.02.02.

МДК.01.02 Тарифное регулирование

МДК.02.01

СГ.06 Русский язык и культура 
общения

Экологические основы 
природопользования

СГ.01 История России

Транспортная система 
России и транспортная 

география

ОП.04

МДК.01.03 Технология 
взаиморасчетов

СГ.08

МДК.01.04
Организация приема и 

обработки грузов на 
воздушном транспорте

Основы философии

ОП.01 Сервисная деятельность 
по видам транспорта

Менеджмент и основы 
бережливого производства

УП.01

СГ.02

Порядковые номера недель учебного года

Виды 
учебной 
нагрузки

Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности

его часов в неделю обязательной учебной нагру

ОП.07

Индекс
Наименование циклов, 
разделов, дисциплин, 

профессиональных 
модулей, МДК, практик

ОП.02

МДК.01.01

Атоматизированные 
системы управления по 

видам транспорта

Правовое обеспечение  и 
страхование по видам 

транспорта

2
9
 
5

СГ.03

2
 
8

Февраль

2
 
8

Март

1
 
7

Сентябрь Ноябрь
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7

Июнь АвгустМай
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3
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5

Апрель
2
7
 
3

2
9
 
4

Октябрь

о часов в неделю самостоятельной работы студе

Обеспечение безопасности 
на воздушном транспорте
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз.уч. 2 4 4 4 4 2 2 4 4 2 4 4 4 4 4 0 0 2 2 2 4 6 68

сам.р.с. 1 1 0 0 2 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 30

сам.р.с. 1 1 1 1 1 1 0 0 6

обяз.уч. 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 0 0 34

сам.р.с. 1 1 0 0 2

обяз.уч. 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 0 0 34

сам.р.с. 1 1 0 0 2

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 34

сам.р.с. 1 1 0 0 2

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 34

сам.р.с. 1 1 0 0 2

обяз.уч. 6 8 4 6 6 6 8 8 8 8 6 6 8 8 8 36 0 0 0 6 6 4 2 0 0 0 30 18 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212

сам.р.с. 1 1 2 0 0 1 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 6 32

сам.р.с.
1 1 1 1 0 0 4

обяз.уч. 4 4 2 2 2 2 4 4 4 4 2 2 4 4 4 0 0 4 4 4 2 6 68

сам.р.с. 1 1 1 0 0 1 4

обяз.уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 34

сам.р.с. 1 1 0 0 2

обяз.уч. 36 0 0 36

сам.р.с. 0 0 0

обяз.уч. 0 0 18 18 36

сам.р.с. 0 0 0

обяз.уч. 10 10 10 12 12 12 12 12 10 12 12 10 10 10 10 0 36 0 0 10 12 12 12 12 36 30 6 0 18 36 36 36 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480

сам.р.с. 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

обяз.уч. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 8 10 10 10 6 164

сам.р.с. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 4 16

обяз.уч. 2 2 2 4 4 4 4 4 2 4 4 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 6 58

сам.р.с. 1 0 0 1 2

обяз.уч. 36 0 0 6 36 30 108

сам.р.с. 0 0 0
обяз.уч. 0 0 18 36 36 36 18 144

сам.р.с. 0 0 0

обяз.уч. 4 2 0 2 2 4 2 0 0 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 10 10 14 10 24 0 0 0 18 18 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

сам.р.с.
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

обяз.уч.

4 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 0 0 10 10 14 10 24 94

сам.р.с.
1 2 0 0 3 1 1 8

обяз.уч. 0 0 18 18 36

сам.р.с. 0 0

обяз.уч. 0 0 36 36 36 36 144

сам.р.с. 0 0 0

ГИА ГИА 0 0 36 36 36 36 36 36 216

32 34 32 34 34 34 34 34 32 34 34 32 34 34 34 36 36 0 0 32 34 34 28 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1422

4 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 4 2 2 2 0 0 0 0 4 2 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1476
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Порядковые номера недель учебного года

Физическая культура

43.02.06  Сервис на транспорте (по видам транспорта)  2025-2026 учебный год
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9
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Сентябрь 2
9
 
5

Декабрь 2
9
 
4

Январь

Всего часов в неделю

СГ.02
Иностранный язык в 
профессиональной 

деятельности

Виды 
учебной 
нагрузки

Всего часов в неделю самостоятельной работы студентов

Информационно-
коммуникационные 

технологии по видам 

Индекс

Всего часов в неделю обязательной учебной нагрузки

МДК.01.04
Организация приема и 

обработки грузов на 
воздушном транспорте

Тарифное регулирование

СГ.04

Стандаризация и 
сертификация

1
 
7

2 
ку

рс

ПП.02
Производственная 
практика (по профилю 
специальности)                         

МДК.01.01
Технология 
бронирования перевозок 
и услуг

МДК.01.02

Бронирование и 
продажа перевозок и 

услуг

ПМ. 02
Организация сервиса 
на воздушном 
транспорте

ОП.10

Наименование 
циклов, разделов, 

дисциплин, 
профессиональных 

модулей, МДК, 
практик

МДК.02.02

УП.01 Учебная практика

УП.02 Учебная практика

ОП.08 Психология делового 
общения и конфликтология

ОП.09

МДК.02.01

Апрель 2
7
 
3

Октябрь

2
 
8

Февраль

2
 
8

Март ИюльМай АвгустНоябрь Июнь3
0
 
5

ПП
Производственная 
практика  
(преддипломная)                      

Организация и 
управление сервисом на 
воздушном транспорте

Охрана труда

ПП.01
Производственная 
практика  (по профилю 
специальности)                       

Обеспечение безопасности 
на воздушном транспорте

ОП.05

ПМ.01

ПМ. 03
Освоение профессии 
рабочего, должности 
служащего (по выбору)

МДК.03.01

Освоение должности 
служащего 20019: "Агент 
по организации 
обслуживания 
пассажирских 
авиаперевозок"

ПП.03
Производственная 
практика (по профилю 
специальности)                        



8
14

15
21

22
28

6
12

13
19

20
26

27
2

3
9

10
16

17
23

24
30

8
14

15
21

22
28

5
11

12
18

19
25

26
1

9
15

16
22

23 
1

9 
15

16
22

23
29

6
12

13
19

20
26

4
10

11
17

18
24

25
31

8
14

15
21

22
28

6
12

13
19

20
26

27
2

3
9

10
16

17
23

24
31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

СГ.01 История Росии э 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.02 Иностранный язык в 
профессиональной деятельности

скр 0 0 скр 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 0 0 дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.04 Физическая культура з 0 0 з 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.05 Оснновы финансовой грамотности дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.06 Русский язык и культура общения дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.07 Экологические основы 
природопользования

дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СГ.08 Основы философии дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.01 Сервисная деятельность по видам 
транспорта

дз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.02 Транспортная система России и 
транспортная география 0 0 э 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.03 Правовое обеспечение  и страхование 
по видам транспорта

скр 0 0 э 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.04 Автоматизированные системы 
управления по видам транспорта

э 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.06 Математические основы 
профессиональной деятельности

0 0
э

0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОП.07 Менеджмент и основы бережливого 
производства

0 0 э 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ПМ.01. Бронирование и продажа перевозок 
и услуг

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.01.01 Технология бронирования перевозок и 
услуг

0 0 скр 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.01.02 Тарифное регулирование 2 скр 0 0 кдз 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.01.03 Технология взаиморасчетов 0 0 кдз 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.01.04 Организация приема и обработки 
грузов на воздушном транспорте 0 0 скр 0 0 0 0 0 0 0 0 0

УП.01 Учебная практика 0 0 кдз 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ПМ.02.
Организация сервиса на воздушном 

транспорте (по выбору)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.02.01 Организация и управление сервисом 
на воздушном транспорте

скр 0 0 скр 0 0 0 0 0 0 0 0 0

МДК.02.02 Обнспечение безопасности на 
воздушном транспорте

скр 0 0 скр 0 0 0 0 0 0 0 0 0

УП.02 Учебная практика 0 0 кдз 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Сентябрь

Порядковые номера недель учебного года
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КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК АТТЕСТАЦИЙ   43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 2024-2025учебный год
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Наименование циклов, разделов, 

дисциплин, профессиональных модулей, 
МДК, практик
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

СГ.02 Иностранный язык в профессиональной деятельности 0 0 э

СГ.04 Физическая культура 0 0 дз

ОП.05 Информационно-коммуникационные технологии по 
видам деятельности

0 0 дз

ОП.08 Психология делового общения 0 0 дз

ОП.09 Охрана труда 0 0 дз

ОП.10 Стандартизация и сертификация 0 0 дз

ПМ.01 Бронирование и продажа перевозок и услуг 0 0 ЭК

МДК.01.01 Технология бронирования перевозок и услуг 0 0 Э

МДК.01.02 Тарифное регулирование 0 0 кэ

МДК.01.04. Организация приема и обработки грузов на 
воздушном транспорте

0 0 дз

УП.01 Учебная практика 0 0 кдз

ПП.01 Производственная практика  (по профилю 
специальности)

0 0 кдз

ПМ.02 Организация сервиса на воздушном транспорте (по 
выбору)

0 0 ЭК

МДК.02.01 Организаци и управление сервисом на воздушном 
транспорте

0 0 кур кдз

МДК.02.02 Обеспечение безопасности на воздушном транспорте 0 0 Э

УП.02 Учебная практика 0 0 кдз

ПП.02 Производственная практика  (по профилю 
специальности)

0 0 кдз

ПМ.03 Освоение профессии рабочего, должности служащего 
(по выбору)

0 0 ЭК

МДК.03.01
Освоение должности служащего 20019: "Агент по 

организации обслуживания пассажирских 
авиаперевозок"

0 0 кдз

ПП.03 Производственная практика  (по профилю 
специальности)

0 0 кдз

ПДП.00 Производственная практика (преддипломная) 0 0 дз

ГИА.00 Государственная итоговая аттестация 0 0 ги
а

ги
а

ги
а

ги
а

ги
а

ги
а

ГИА.01 Демонстрацинный экзамен 0 0

де
мо

эк
з

де
мо

эк
з

де
мо

эк
з

де
мо

эк
з

ГИА.02 Защита дипломного проекта (работы) 0 0

за
щ

дп

за
щ

дп

Сентябрь
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7
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2
9
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Порядковые номера недель учебного года
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Октябрь

1
 
7
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7

Декабрь

2
9
 
4

Январь Февраль
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Апрель АвгустМарт Июль

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 2025-2026 учебный год
2 

ку
рс

Индекс
Наименование циклов, разделов, дисциплин, 
профессиональных модулей, МДК, практик
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